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Julen nærmer seg med stormskritt, og snart  står vi foran et nytt år.

Det året som snart er omme har gitt oss mange gleder. Vi har fått flere

nye championer i klubben, også Nordiske. Og det er gjennomført flere

arrangement som har gått så å si knirkefritt. Gratulerer, og takk, til alle som har

vært med!

Det året vi skal gå inn i vil vil bli et meget spennende år! For det første så vil det bli

lagt frem en nye organisasjonsmodell som vi må ta stilling til. (Se egen artikkel).

Modellen ser meget interessant ut og burde ha alle forutsetninger til å kunne fungere.

Og så skal vi avvikle nasjonal utstilling! Vi har fått dommere fra Irland, Sverige, 

Finland og Norge.  Og vi håper på mange deltagende hunder! 2. og 3. Juli er datoen.

Det vil også være mange utstillinger og konkurranser rundt om i Norge og utlandet

som våre medlemmer kommer til å delta på. Jo, vi går virkelig et spennende år i møte!

Vi ønsker alle på 2 og 4 en RIKTIG GOD JUL og ET GODT NYTT ÅR !

Kaare
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Lederen har ordet

Vinteren er her, jula er på vei og hundesesongen er over. 

Jeg vil benytte anledningen til å gratulere alle som har oppnådd gode resultater i år. 

Spesielt artig synes jeg det er at vi både har fått en agilitychampion, en brukshund- champion i spor,

en  nordkalottmester i bruksspor og en nordnorskmester i viltspor, se egen reportasje om det. Vi har 

hatt flere debutanter på egne arrangement og noen som har reist landsdelen rundt og representert 

klubben og det liker vi. Så har vi alle de som stiller ut eksteriørt, men de er så mange at det 

blir vanskelig for meg å holde oversikten,  men jeg håper dere alle sender inn resultatene til

harstad.hunde@klubb.nkk.no, så vi får dere med på lista over årets hund enten dere stiller ut, 

konkurrerer LP/AG/viltspor eller bruks eller litt av alt!

Jeg synes det er bra at vi begynner å bli synlig i hundemiljøet rundt om i landsdelen for vi er flink! 

Jeg håper flere får lyst å sette seg små eller store mål for kommende sesong, for det gjør livet til 

hundene enda bedre og vi treffer mange trivelige folk når vi reiser omkring eller deltar på de ulike 

tilbudene klubben vår selv har. 

Kos dokker i vinter og hiv dokker med på det som skjer utover året!

Gry Eikanger 

leder

JULA NÎRMER SEGéééé.

VI HAR JULEGAVER TIL BÅDE DYR OG EIERE.

SUNNE GODTERIER TIL HUNDENS JULEFEIRING.

ÅPEN MANDAG TIL FREDAG FRA08 ï18.

JULEÅPENT 27.12 ï30.12: KL 12 ï16

STENGT JULAFTEN OG NYTTÅRSAFTEN.

TELEFON 770 61320

www.harstad-dyreklinikk.no

mailto:harstad.hunde@klubb.nkk.no


DVERGSCHNAUZER

òen stor hund i lite formatò

Presentert av Marte Rist

Dvergschnauzeren er en sunn, harmonisk bygget, vennlig og robust hundrase, som man får i 4 

fargevarianter: sort/sølv, sort, hvit og salt/pepper. Det et ingen dverghund, men en forminsket 

utgave fra dens nære slektning mellomschnauzeren. Rasen er tysk, og navnet på rasen, schnauzer, 

kommer av det tyske ordet òschnauzeò som betyr snute, og hentyder p¬ det kraftige skjegget som er 

rasens kjennetegn. Det er ingen terrier, selv om de deler en del karakteristiske egenskaper mellom 

dem.

Den har en skulderhøyde på 30-35 cm, og vekt 6-8 kg. Forventet levetid er ca. 14 år.

Det er ikke en aggressiv, sky eller nervøs rase, men kan være reservert ovenfor fremmede. Og 

bjeffer gjerne når det kommer noen og ringer på døren! Det kommer av rasens vaktinstinkt, for det 

er ikke tvil om at rasen er en god vakthund! Men det er velkjent at mindre raser bjeffer mer enn 

store raser.

Det er en alle tider familiehund, og passer til folk som liker å finne på noe. Det er en ganske 

krevende rase som liker oppmerksomhet. Den er med uansett hva man gjør. De passer til agility, 

jakt, spor, lydighet, tur, etc. Det vil si at de passer til det meste!

Rasen har ingen dominerende sykdommer, og dvergschnauzerens sunnhet er velkjent.

Rasens pels er stri med tett underull. Det er en røytefri rase, men pelsen må trimmes to ganger i året. 

Med trimming menes napping av pelsen. Det er fordi man fjerner døde hår, og ny, frisk pels får 

vokse ut. Det er ganske krevende, men det er ikke pent med en utrimmet dvergschnauzer. 

Dvergschnauzer er en av de få raser som pga pelstypen anbefales allergikere.

Den eldste registrering av en dvergschnauzer man har kjennskap til er en tysk tispe som ble født i 

1888. Mellomschnauzer og Affenpincher ble paret, og resultatet ble dvergschnauzeren. Den ble 

avlet frem for rottejakt, og den var en formidabel rottefanger!

Har man lyst på en artig, liten og tøff hund med mye pågangsmot, bør man sjekke ut 

dvergschnauzeren.

Les mer om rasen på http://www.nsbk.orgDet er raseklubbens hjemmeside. Der står alt man 

trenger å vite!

http://www.nsbk.org/


Vi gratulerer så masse ! !

Torbjørn og Ninja ble Brukschampion i år

Tone og Mia ble Norsknorsk Mester i Viltspor i år.



Vi gratulerer så masse ! !

For noen dyktige folk vi har i klubben vår. 

Torgeir og Netti ble agilitychampion og Torbjørn og Ninja ble brukshundchampion i spor. 

Så har vi en ekvipasje som allerede er brukschampion i spor, Einar og Assi, som ble Nordkalottmester 

i spor i sommer da klubben arrangerte prøven. Både Einar (11.pl) og Torbjørn (16.pl) er inne på 

den nasjonale lista over årets brukshund hos Norsk brukshundsport forbund også i år. 

Da Narvik TBK arrangerte nordnorsk mesterskap i Viltspor, var det en av våre som gikk av seieren, 

nemlig Tone og Mia. 

GRATULERER til dere alle!

Torgeir og Netti ble

Agilitychampion i år

Einar og Assi på pallen



Utstillinger i 2005

Det er ikke for tidlig allerede nå å begynne å planlegge hvilke utstillinger man kan tenke

seg å delta på i 2005. Her er en liten liste over noen som kan være aktuelle, både hvis man

blir i Nord-Norge, eller om man har tenkt seg litt av gårde

I: internasjonal utstilling N: nasjonal utstilling.

Dato Norge Sverige Finland Danmark

8-9/1 Kajaani  I

12-13/2 Fredericia  I

26-27/2 Bø i Telemark  I

2-3/4 Bergen  I

16-17/4 Narvik  I

304-175 hammerfest  N Ballerup  I

6-7/5 Kristiansand  I Oulo  N

14-15/5 Piteå  N

28-29/5 Mo i Rana  N

4-5/6 Tromsø  N

11-12/6 Drammen  I Hillerød  I

18/6 Hammerfest  N

18-19/6 Bodø  N

24-25/6 Gällivare  I

25-26/6 Trondheim  I Rovaniemi  N

2-3/7 Harstad  N Piteå  I

30-31/7 Tornio  N

6-7/8 Leknes  N Østersund  I

13-14/8 Oslo  I Odense I

20-21/8 Mosjøen  N

3-4/9 Narvik  N

10-11/9 Stavanger  I

17-18/9 Brøndby  I  (KBHV)

1-2/10 Fredrikstad  I Oulo  I

8-9/10 Sundsvall  I

22/10 Tromsø  N

23/10 Tromsø  I

5-6/11 Herning  I

18-20/11 Hamar  I (NV)



Hei alle junior medlemmer i Harstad hundeklubb

Vi håper at vi i løpet av kommende år skal kunne komme med noen 

egne tilbud til dere, men mens du venter - Har du vært borti Norsk 

Kennel Klub Ungdom (NKKU)?

For de som er hundeinteressert og under 25 år !

NKKUs formål:

----- fremme ansvarlig hundehold og ansvarsfølelse i alle hundeaktiviteter 

----- fremme kunnskap om og interesse for hundehold

----- fremme kunnskap om og interesse for organisasjonsarbeid

----- fremme kameratskap og god konkurranseånd

Som NKKU-medlem får du tilsendt en ungdomsmappe med hefter, regelverk for ulike konkurranse

grener, konkurransebok og medlemsnål.

Du får dessuten tilsendt 10 nummer av Hundesport i året, hvor det er en egen NKKU-spalte 

(f.o.m. 2004).  Pris kr 160 per år. Sjekk www.NKK.no og gå inn på NKK ungdom.

NKKU tilbyr

Sommerleir:

Det arrangeres sommerleir for NKKUs medlemmer over 13 år. På leiren legges det opp til aktiviteter 

med egen hund. Der kan du trene lydighet, agility eller handling med dyktige instruktører. Enkelte

aktiviteter velger du selv, mens andre aktiviteter er alle med på.

Et merkeprogram:

Her konkurrerer du med deg selv og tar merker av stigende grad. Dette gjør du på nettet og så

bekreftes resultatet av ledere i Harstad hundeklubb. Når du har nådd høyeste merkenivå, kan 

du delta i NKKUs Avdelingsmesterskap. I 2004 var det bare en ungdom som deltok i 

avdelingsmesterskapet i Troms/Finnmark, til neste år bør Harstad hundeklubb kunne stille med 

deltakere, ikke sant? Vinnerne fra Avdelingsmesterskapene er kvalifisert til å delta i Norges-

mesterskapetsom avholdes hvert år ved NKKs siste internasjonale utstilling.

Et konkurranseløp: 

Du har mulighet til å ta merker i fire vanskelighetsgrader i alle konkurransegrenene. 

Konkurransegrenene er 

HUNDEKUNNSKAP - på NKKs nettsider ligger det lenke til 12 tester i hundek

unnskap. Testene besvares på nettet og rettes automatisk.

AGILITY - fører fram til bronsemerket i agility. 

HANDLING - poeng til merkene samles i "Barn & Hund" på lokale utstillinger 

og i "Junior Handling" på NKKs utstillinger. 

LYDIGHET - fører fram til bronsemerket i lydighet. 

TREKAMP - består av hundekunnskap og to valgfrie grener blant de andre

Du må begynne med det grønne merket, som er lettest, og gå videre til gult, 

blått og rødt. Da er du kvalifisert til å delta i NKKU Avdelingsmesterskap. 

Dette arrangeres rundt om i landet av de 13 NKK-avdelingene. 

Du kan delta i konkurransene ut det kalenderåret du fyller25 år. Unntatt fra 

dette er handling, hvor de internasjonale reglene gjelder og du kan konkurrere 

fram til 17 år. 

http://www.nkk.no/


Så er atter et aktivt år i  Harstad Hundeklubb snart forbi. 
Jeg håper dere har trivdes i klubben og ser fram til å møte dere igjen på nyåret.

Når det gjelder deltakelse på vinterens aktiviteter, krever det at kontingenten for 2005er 

betalt. Betal inn til konto 4730 05 66045 innen 30. januar! Medlemskort sendes/leveres ut 

rimelig fortløpende. For å forenkle arbeidet med medlemskortene, forutsetter det at flest 

mulig betaler innen fristen!

I Harstad hundeklubb har vi 3 ulike medlemskategorier: 

A) Hovedmedlemskap kr 250for enkelt medlemmer og den i familien som skal stå som 

hovedkontakt. Som hovedmedlem får du tilsendt Hund I fokus og annen info fra klubben.

B) Husstandmedlem kr 70for hver enkelt av de øvrige familiemedlemmene som ønsker 

å være med i klubben og dens aktiviteter. Disse kommer i tillegg til hovedmedlemmet. All 

info går gjennom familiens hovedmedlem.

C) Juniormedlem  kr 25 for medlemmer under 18 år. Om du er eneste medlem i din familie, 

vil all info sendes deg, viss ikke går det via hovedmedlemmet. 

NB! Om det er flere medlemmer fra en husstand kan dere sende inn felles info per mail;

harstad.hunde@klubb.nkk.no Noe av vår inntekt får vi på bakgrunn av medlemstall, kjønn 

og aldersgruppe. Det er derfor  viktig at dere noterer ned korrekt navn og fødselsår for hvert 

medlem. 

Vi ønsker dere alle velkommen som medlemmer videre og ser fram til et aktivt år i lag.

Hilsen styret.

Det var en gang, for lenge, lenge siden at hundene fant ut at de trengte en konge. 

De arrangerte et stort møte for å bestemme hvem som skulle bli det. Alle de  forskjellige 

rasene deltok. 

Det holdt på i mange dager å diskutere, krangle, overtale og gjøre seg til for å bli enig om 

hvem som skulle være kongen deres.Det var knurring, flekking av tenner ïja til og med 

slossing innimellom, men de kunne ikke bli enige.

Til slutt reiste en gammel hund seg, strakte seg, gjespet og sa: òSkal vi vÞre enige om at 

kongen v¬r skal lukte godt?ò

Jo ïdet var en god ide fant de andre hundene ut.

òDa m¬ vi lukte hverandre bak for ¬ finne ut hvem som lukter bestò, sa den gamle hunden.

Og de begynte å lukte og lukte og lukte.

Og det fortsetter de med, for de har ennu ikke funnet ut hvem som lukter best!!!



I  DENNE SØTE JULETID é.

.... vil vi alle gjerne kose oss og ha maksimal hygge med våre kjære og nære - både de to- og 

firbeinte!

Det gjelder å gjøre noen grep for å lykkes med dette- og det gjelder også å unngå å gå i noen typiske

òjule- og nytt¬rsfellerò.

FELLE 1:

La hunden få de restene av ribba eller pinnekjøttet som vi ikke spiser- og dette er jo særlig beina. 

Dette er ikke noen god ide, hvis du ikke har polarhunder eller andre hunder som er vant til å spise 

den type kost. Bein kan forårsake både oppkast,  diaré og forstoppelse. Aller verst er det at beina kan 

sette seg fast, og derigjennom gi òfull stoppò i fordßyelsen - da blir det symptomer som voldsom 

oppkast, vandig/blodig diaré og en veldig syk hund. Dette gjør at alle pengene du ikke brukte på 

julegaver legges igjen hos dyrlegen i romjula  - bukoperasjoner på helgetid koster skjorta...!!

FELLE 2:

Hunden får ikke beina, men alt det andre som ble til overs - mye fett, svor, feit saus osv. i tillegg til 

den vanlige maten den fikk fßr p¬ dagen. Her snakker vi muligheter for forspising, òfeilgjÞringò 

og kraftig avførende effekt av alt fettet. Det blir mange små natteturer ut av dette  - heller ikke 

hyggelig julestemning av an hund som òbareò f¬r problemer med mye gass i tarmene.

FELLE 3

Hunden får leke med restene etter julegaveåpningen. Papir dyttes og kastes - og plutselig har hunden 

fått tak i et pakkebånd. Pakkebånd og andre snorer/tråder er livsfarlige hvis de svelges. Nedover i 

mage/tarm fungerer de omtrent som en òrynketr¬dòog tarmen kan i verste fall bli sk¬ret opp over et 

langt stykke. Aldri båndformede leker til hund!!

FELLE 4

Etter 2-3-4 dager med riktig mye mat , hvile og inneliv - kanskje jula blir både kald og snørik i år, 

og da er det lite attraktivt å fly rundt ute i tide og utide.  Ja, da klemmer vi til og tar en ordentlig 

lang tur, kanskje på spark - med hunden løpende i halsbånd på siden, med kraftig skrått drag i 

nakken. Dagen etter er hunden stiv, støl og nesten ute av stand til å bøye hodet ned i matskålen!.  

- Dyrlegen neste stopp...!

FELLE 5

Rakettene smeller friskt allerede fra 21.00 - og du har glemt at hunden din i fjor lå som et 

skjelvende aspeløv under sofaen hele kvelden og halve natten den 31.12.

Det koster en brøkdel å ordne beroligende medisin i åpningstiden i romjula (12.00-16.00) i forhold 

til helgedagstakst på nyttårsaften!



RIKTIG GREP 1

Ikke gi hunden så MYE fet mat, og  ikke gi noen bein. Når du skal gi noe ekstra godt: Erstatt litt 

av den vanlige maten med noe rent kjøtt, eller et par  medisterkaker. Eller best av alt: la hunden 

kose seg med hundegodt - et ekstra grisøre, et godt tyggebein el.likn. Mye hygge, færre kalorier 

og ingen problemer.

RIKTIG GREP 2

Ut og gå - eller ut og lek - DEN ALLER FINESTE JULEGAVEN DU KAN GI HUNDEN DIN 

ER EKSTRA TID TIL MER UTELIV!!  Lek i snøen - kjøp en fin ball til hunden din til jul, 

Eller utstyr for snørekjøring - kanskje du skal begynne på agility el. likn..

RIKTIG GREP 3

Ikke sett alt på hodet i hundens liv i julen - husk at hunder er vanedyr - alt for mye unger, 

bråk og kaos, blinkende og støyende julepynt - er ikke så lett å takle for en hund som er vant til å 

ligge  i ro 8 timer hver dag mens resten av familien er på jobb. Trøtte, usikre og irritable hunder 

kan gjøre ting vi helst ikke vil oppleve. La hunden få nok hvile i eget rom eller i buret sitt selv

om huset er fullt av folk.

TIL SLUTT; HUSK REFLEKS I MØRKET- MED ØNSKE OM EN RIKTIG GOD JUL OG ET

FREDELIG NYTT ÅR!!

Hilsen Marie Modal



ÅRSMØTER

I og med at vi går mot slutten av året, nærmer det

seg også årsmøtetid.

BHG har årsmøte 8. Februar kl. 20:00 på Rådhuset

MG har årsmøte 10. Februar kl.20:00 på Røde Korshuset

Saksliste for begge møter:

Årsmelding

Regnskap

Ny organisasjon

Frist for forslag: 30.desember

Hovedklubben har årsmøte

10. Mars kl. 20:00 på Røde Korshuset

Saksliste:

Årsmelding

Regnskap

Ny organisasjonsstruktur, vedlegg

Innkomne saker, frist 24. Januar

Handlingsplan

Budsjett

Valg



Harstad hundeklubb og vår framtidige organisering ïstyrets forslag.

Mange nye medlemmer lurer på hvorfor vi har 2 undergrupper og hva egentlig vitsen er! Gammel historie, kan vi vel 

snart si. Harstad hundeklubb er jo dannet med bakgrunn i to tidligere klubber i  Harstad og da vi startet var det naturlig 

å danne 2 undergrupper for å få overgangen smidigst mulig. 

Nå ser vi at vi trives i lag og at det må velges vel mange tillitsvalgte til styre og stell fordi vi har 3 styrer, og egentlig

hadde det vært bedre å ha de kreative kreftene i bruk på aktivitet i stedet for å ha for eksempel 3 sekretærer.

Om styret får det som de vil, så blir det ny organisering i klubben etter vinterens årsmøter. 

Hvordan kan vi bli seende ut?

Vi ser for oss et styre som har det administrative ansvaret og koordinerer arbeidet mot samarbeidende 

organisasjoner/klubber og instanser. I styret vil det også være representanter for ulike komiteer som  har ansvar for 

utstillinger, treninger, prøver, interne arrangement osv. Her vil vi ha behov for mange ildsjeler som kan bidra med sin 

kreativitet. S¬ i stedet for mye òkjedeligò styrearbeid, vil det bli behov for medlemmer som kan bidra ut fra eget 

interessefelt og kompetanse. Jo flere som sier ja når de blir spurt, jo mindre arbeid blir det på den enkelte! 

Hvilke funksjoner er det vi trenger i klubben?

Styret vil bestå av:

leder - administrativt overansvar, brevskriving og rapportering 

nestleder ïkontaktperson for medlemmer, ansvar webinfo.

sekretær ïmedlemsliste, postregistrering,  brevskriving, søknader 

kasserer ïbudsjett, regnskap med utgangspunkt i ulike regnskap fra hver aktivitet.

I tillegg vil det opprettes ulike komiteer som møter med representant på styremøtene ved behov. 

Komiteene rapporterer fortløpende til styret per mail når de har aktiviteter på gang. Komiteene lager enkle regnskap 

for den aktiviteten de har og oversender det til kasserer. Komiteene fylles  opp med så mange medlemmer som er 

nødvendig for å kunne styre de oppgaver som er, men de har et ansvar for å delegere arbeidet/ innhente assistanse fra

den øvrige medlemsmassen ved behov!  Det er lov å være tilknyttet flere komiteer.

Utstillingskomiteen

Ansvarlig for avvikling av eksteriørkonkurranser evt med bistand fra stevnekomiteen om det kjøres lp/ag parallelt. 

Ansvar for utstillingskurs og eksteriørtreninger

Stevnekomiteen

Ansvarlig for å avvikle alle stevner og prøver i klubben regi: lp, ag, bruks, viltspor

Treningskomiteen

Ansvarlig for at det gjennomføres treninger, kurs innen alle grener også hverdagsdressur og miljøtrening. 

Utdanning og kursing av instruktører. 

Interne arrangement

Ansvarlig for medlemsmøter, fester, Hund i fokus ïbåde medlemsblad og arrangement, web side,loppemarked 

og lignende.

Vedlikeholdskomiteen

Ansvarlig for hyttene og arrangere dugnad. Samarbeid med stevnekomiteen når det gjelder vedlikehold av treningsutstyr.

Valgkomité

Revisor

Ny organisasjonsmodell



Molly og Remus på turé

I april i år, på NKK`s utstilling i Narvik, ble hunden min Molly N Uch. Gleden var stor, og jeg hadde veldig 

lyst å prøve å stille henne i det store utland. Ragnhild ønsket også å reise med sin hund Remus, som var N S Uch. 

Vi bestemte oss for å dra på to internasjonale utstillinger sammen, ei i Finland og ei i Sverige. 

Jeg meldte Molly på, en utstilling i Finland, og to i Sverige. Alle var tre helger på rad! Mye kjøring, men er man 

hundegal, så er man det!

Tiden mot utstillingene gikk fort, og etter at Molly og Remus var både badet og frisert, satte vi kursen mot 

Rovaniemi, Finland. Det var litt motlßst ¬ sitte i bilden og se at det var òbareò 50 mil igjen etter vi allerede 

hadde kjßrt i mange timer! Men med òracerbilenò til Ragnhild gikk det unna. Vel fremme, fant vi utstillingsplassen, 

og været var nydelig. 

Dagen etter var det utstilling, og det ble stor suksess for hundene våre! Begge ble finske Uch, og BIR. 

De hadde begge slått de finske hundene.. Gjett om det ble en fin hjemtur. Vi var kjempeglade. 

Rosettene hang så fint på burene til hundene.

Helga etter var det utstilling i Gällivare, Sverige. Dessverre ble det ikke like stor suksess for Molly og Remus som 

i Finland, men Max, den andre hunden min som var med, ble svensk Uch. Han berget turen! 

Gjett om jeg var stolt av gutten.. 

Etter den turen, dro jeg og samboeren min på feire til Sverige. Vi dro til Piteå, og fikk med oss ei utstilling. 

Molly ble svensk Uch og BIR. Jeg ble kjempeglad!

Molly ble NORD Uch, og det samme ble Remus. Må vel si at eierne er ganske stolte av hundene sine da..  

Hilsen Marte

NORD Uch

Good Golly Miss Molly av Belzack
NORD Uch

Lac-Meôs My Hart Goes Boom (Remus)


